
���������	
�
�

��
����	
��
����


��

�����	
�������
�	�
��������	�
�	
�����	
��
���������	


��


 !�
"#
$
!%
&'��



































































































































































































































































((()�����	���������)�	�)��*�����
















































































��




+,-+./01/2+.3+.+/3+4+512

6	����7	
��8���9��	��




:+;0+/5<=153+/>51-3+2/0+/2-,4+/2<?2+

6	����7	
��8���9��	��




:+5-+/@<2-:151/01/+;?-+5/A<551-+

6	����7	
��8���9��	��


BCDEFGHIJKLJMN

6�������
O��P�
��
���P����


QRIFSJKTIUVWFXFGHIJMN6Y
Y��� 




BZ[\[T]̂ Z_K̀ âTQTB_bKc[KQ_dTae_dK

_fTdgKc[KZ[B̂ hbTQ_ijgKkKQgaQgZZlaQT_K
[b[]ZmaTQ_KanKoooopqrorsK



BMJGUttJKanNKoooroqrors)
6�6)
QJVGJMMuVGFHK[EUWMvVFGHKanK
oooopqrors)
����)
w��	
���	�
����	)
QJVWMHWHxyJKIUKUzLMUtHKIUK
UVSUV{HMFHKUtLUGFHEF|HIHKLHMHKGJVtWMCxyJKIUKLJVWFE{}UtKVJKd~WFJK
Q{HWFV{HKIUKQFzHKUKd~WFJKhUEJK̀ JVWUK�KQHtFV{HtqB[)
#��	�

�������	�
Z�������r���K�aJ�UGUVWJtKUKVJ�UVWHKUKtUWUKzFE�K
tUFtGUVWJtKUKVJ�UVWHKUKIJFtKMUHFtKUKWMFVWHKUKtUWUKGUVWH�Jt�) �������

��
����7	
��������
poNooK{JMHtKIJKIFHKprKIUKHDMFEKIUKrors�KTV~GFJKIHK
XHtUKIUKEHVGUtNKpoNpoK{JMHtKIJKIFHKprKIUKHDMFEKIUKrors)
!	
����

������**((()�	�������	�������������)�	�)��*)
������	��
���P���	�
�	

	�������	
P�8����)
���������	
��8���
���
�������
�%
��)�&&*���
���

6	����������
�%
��&*���
������	
���������
�%
���*�&�
�
��8�����7	

�����������
�	����������
��
����������
�	�����	���
���
���������

�	����)
�������
����	�
�
	�����
���	�������
�	���
���
	����	�
�	

����	
�������	
���������	
��
����7	
��
���������
���	�
�������	�

���������	��

�����**((()������������������)��)8	P)��*�((()8	P)��*����
	�
����P��

�	
�	���
����
&�&�Y�'��
�*	�
��
����
��
����������
��
����������

���������
��
6�������
�	
�	����	
���
�����
��
�&���
�	���
�	�
����

�����)




6��������
�'
��
����	
��
����)




.-4+,0</�151-5+/:101-5<2

 8����
��
6	�������7	


BCDEFGHIJKLJMN

!�P���	
�������
������	�


QRIFSJKTIUVWFXFGHIJMN�'�
�� �




BZ[\[T]̂ Z_K̀ âTQTB_bKc[KQ_dTae_dK
Z[d̂ b]_cgK\_d[KBZgBgd]_Kc[KBZ[igdKkK

QgaQgZZlaQT_KanKoooorqror�K


��	����	
!%�
���
�*���&)
6��)
QJVGJMMuVGFHKanKoooorqror�)
����)

QJVWMHWHxyJKIUKUzLMUtHKIUKUVSUV{HMFHKLHMHKLMUtWHxyJKIJtK
tUM�FxJtKIUKLH�FzUVWHxyJKHtX�EWFGHKIUKIF�UMtHtKMCHtKIJKBJ�JHIJK
IJK�CVGJK�KQHtFV{HtqB[�K��6�w !w�
��6� � ��
#�!6����

�
��������P	
P��	�
�	���
��
�	�������7	�
Qgad]Ẑ ]gZ_K_aQ_ZK
b]c_)
6!���
oo��� ����qooopkor)
#��	��
Z�Ks�p�r�p�r� �K�¡CHWMJK
zFE{}Ut�KGUVWJKUKVJ�UVWHKUKIJFtKzFE�KGUVWJKUKtUWUVWHKUKIJFtKMUHFtKUK
JFWUVWHKUKtUFtKGUVWH�Jt�)
����
���	�������
�	���
���
	������
�	

��8�����
�������	�
���
O�P����	
 �8���	
��
��������
O!�
6����	�

6�������
¢
���
	�
����P��
�	
�	���
����
&�&�Y�'��
�	
�	����	
���

�����
��
�&���
�	���
�	�
����
������
	��
������
����P��
��
�	�������7	

�	�
�¢�����
�����)��������£8����)�	�)




6��������
�'
��
����	
��
����)




.-4+,0</�151-5+/:101-5<2

 8����
��
6	�������7	



BCDEFGHIJKLJMN

!�P���	
�������
������	�


QRIFSJKTIUVWFXFGHIJMN�&����¤¤





[d]_cgKc[KB[Za_̀ ĥ QgK
` âTQ¥BTgKc[KQ[cZgK




BZ[\[T]̂ Z_K̀ âTQTB_bKc[KQ[cZgKkKQg̀ TddjgK
B[Z̀ _a[a][Kc[Kc[KbTQT]_ijgKkKQBbK

_fTdgKc[KbTQT]_ijgK


�����	
�	
���������	
¦
����������
���������
��
6���	
¦
O����������

��P�����
¢
�P��	
��
�������7	)
�	���������
���87	
���������	
�%)
��¢
��&*����¢��P�����)
��§��	�
�̈�����7	
��
�	������P���
��P���	��
�	�

�	���������	
�	�����	�
����
�������
��
������������
�	�
��P���	�

©�87	�
�������������
��
����������
���������
��
6���	¢���
�	��	���

��������������
�	��������
�	
����	
��
�����ª�����
�	�P�����	
��

����	
�
�	
������)
�	���
��
�	���������	�
��������������)
w��	�

���	�
����	
��	�
8���	
��
������)
�	�	
��
��������
�����	)
 
�̈����

��
�����§�����	
��
�	����������
��������
�����
��������	
�	������

�	�
����������	�
̈��
	
���8	���	
��������
�
�	����7	
��
�������
�

������
���
�������)
��	����	
��
¤��������
�	
���
��
��
����	
��
�����

��
����7	
��������
̈ ��
	�	�����
����P��
�	
��8������������	

���������	��«««�DEE�JMS�DM�)
���	���
���	�������
	�
�̈�����7	
�	

������
�	
�������	
���������	
������
�	
���	�
��
�����§�����	
��

�	����������
���������
������	
��
���


��
�������	�
�%)
���
�����	�

����	�
���������	�
����P��
�	
�	��
��
�
Y����¢�&
&�
���
�������
¬�

�������
��
������
����P��
�	
�������	
���������	�
�«««�WGULU�WG�DM�)

#�P����
!	8�����
O	����
¦
�		������	��
��
�̈����
��
�����§�����	

��
�	����������
��������
�	
��������	
��
6���	¢��)




6���	�
��
��
����	
��
����)


BCDEFGHIJKLJMN

�	7	
����	
O��P�


QRIFSJKTIUVWFXFGHIJMNY'
6�
�&




BZ[\[T]̂ Z_K̀ âTQTB_bKc[KQ[cZgKkKQg̀ TddjgK

B[Z̀ _a[a][Kc[Kc[KbTQT]_ijgKkKQBbK
_fTdgKc[KbTQT]_ijgK



����������
���������
��
6���	
¦
O���������
���������
��
������7	
¢

 P��	
��
�������7	)
�	���������
���87	
���������	
�%)
��*O��¢
���*����¢O��­6)
��§��	�
��8����	
��
����	�
����
������
�
�P������

�̈�����7	
��
8ª���	�
����������	�
��������	�
�	
����������	
�	

��	8����
����	���
��
���������7	
���	���
�
������
��	8�����
��
����

��
�����	
�	
��������	
��
6���	¢���
��K����	�����������
��

����������
��
������7	
�����
��������	�
�	��	���
��������������

�	��������
�	
����	
��
�����ª�����
�	�P�����	
��
����	
�
�	
������)

�	���
��
�	���������	�
��������������)
w��	�
���	�
����	
��	�

8���	
��
������)
�	�	
��
��������
�����	)
 
�̈����
��
�����§�����	

��
�	����������
��������
�����
��������	
�	������
�	�
����������	�

�̈�
	
���8	���	
��������
�
�	����7	
��
�������
�
������
���
�������)

��	����	
��
¤��������
�	
���
��
��
����	
��
�����
��
����7	
��������

�̈�
 	�	�����
 ����P��
 �	
 ��8�����UVIUMUxJK
UEUWMvVFGJN�«««�DEE�JMS�DM�)
���	���
���	�������
	�
�̈�����7	
�	

������
�	
�������	
���������	
������
�	
���	�
��
�����§�����	
��

�	����������
���������
������	
��
���


��
�������	�
�%)
���
�����	�

����	�
���������	�
����P��
�	
�	��
��
�
Y����¢�&
&�
���
�������
¬�

�������
��
������
����P��
�	
�������	
���������	�
�«««�WGULU�WG�DM�)

#�P����
!	8�����
O	����
¦
�		������	��
��
�̈����
��
�����§�����	

��
�	����������
��������
�	
��������	
��
6���	¢��)




6���	�
��
��
����	
��
����)


BCDEFGHIJKLJMN

�	7	
����	
O��P�


QRIFSJKTIUVWFXFGHIJMN'��
�'
�




BZ[\[T]̂ Z_K̀ âTQTB_bKc[KQ[cZgKkKQg̀ TddjgK

B[Z̀ _a[a][Kc[Kc[KbTQT]_ijgKkKQBbK
_fTdgKc[KbTQT]_ijgK



�����	
�	
���������	
¦
����������
���������
��
6���	
¦
�����������

��P�����
¢
�P��	
��
�������7	)
�	���������
���87	
���������	
�%)

��*O��¢���*����¢��P�����)
��§��	�
��8����	
��
����	�
����
������
�

�P������
�̈�����7	
��
���������
��
�	����	
��P���	��
�	�

�	���������	
�	�����	�
����
�������
��
������������
���
���P������

������������P�
�	�
��P���	�
©�87	�
�������������
��
����������

���������
��
6���	¢���
�	��	���
��������������
�	��������
�	
����	

��
�����ª�����
�	�P�����	
��
����	
�
�	
������)
�	���
��

�	���������	�
��������������)
w��	�
���	�
����	
��	�
8���	
��

������)
�	�	
��
��������
�����	)
 
�̈����
��
�����§�����	
��


CPL 02
Destacar

CPL 02
Destacar



���������	
�
�

��
����	
��
����


��

�����	
�������
�	�
��������	�
�	
�����	
��
���������	


��


 !�
"#
$
!%
&'��



































































































































































































































































((()�����	���������)�	�)��*�����
















































































�&




�	�������+��
�,������
�����
��������	
�	������
�	�
����������	�
-��

	
���.	���	
��������
�
�	����/	
��
�������
�
������
���
0'12&��)

31	����	
��
4�������5
�	
���
�0
��
����	
��
�����
��
����/	
�,������

-��
 	�	�����
 ����67�
 �	
 ��.�����89:8;8<=>
8?8@;A9BC=DEFFFGH??G=;IGH;5)
���	���
���	����+��
	�
�-�����/	
�	

������
�	
�������	
�����J���	
������
�	
���	�
��
�����K�����	
��

�	�������+��
�,�������
������	
��
���


��
�������	�
�%)
LM�
�����	�

����	�
���������	�
����67�
�	
�	��
3M
5
N����OM&
&�
���
�M12���
P�

0�12���
��
������
����67�
�	
�������	
�����J���	2
3FFFG@C8Q8G@CGH;5)

#�6����
�	.�����
�	����
R
�		������	��
��
�-����
��
�����K�����	
��

�	�������+��
�,������
�	
��������	
��
S���	O��)




S���	�
�L
��
����	
��
����)


TUH?BCV:=>Q=;D

W	/	
����	
X��6�


YZ:BI=>[:89@B\BCV:=;DSN���&��




T]̂ _̂ [̀a]b>cad[Y[Tbe>f̂ >Ŷ f]g>h>Ygc[iijg>

T̂ ]cbd̂ d̀ >̂f̂ >f̂ >e[Y[̀bkjg>h>YTe>
bl[ig>f̂ >e[Y[̀bkjg>



�����	
�	
���������	
R
����������
���������
��
S���	
R
X���������

���������
��
������/	
O
�6��	
��
�������/	)
�	��������2
���./	

�����J���	
�%)
��O���*����OX��mS)
��K��	2
�	�������/	
��
�������/	

��
���6��	
��
n�����	���
���	���
����
�������
��
������������
�	�

����	�
��
����
��
�����	
�	
��������	
��
S���	O���
��

����	�����������
��
X���������
��
������/	
�����
��������	�

�	��	���
�����������+��
�	��������
�	
����	
��
�����o�����

�	�6�����	
��
���p	
q
�	
������)
n��	2
���	�
����	
3�	�
�	��5)
�	�	

��
�������2
�����	)
 
�-����
��
�����K�����	
��
�	�������+��
�,������

�����
��������	
�	������
�	�
����������	�
-��
	
���.	���	
��������
�

�	����/	
��
�������
�
������
���
0�12���)
31	����	
��
4�������5
�	
���

��
��
����	
��
�����
��
����/	
�,������
-��
	�	�����
����67�
�	

��.������������	
�����J���	23FFFGH??G=;IGH;5)
���	���
���	����+��

	�
�-�����/	
�	
������
�	
�������	
�����J���	
������
�	
���	�
��

�����K�����	
��
�	�������+��
�,�������
������	
��
���


��
�������	�

�%)
LM�
�����	�
����	�
���������	�
����67�
�	
�	��
3M
5
N����OM&
&�

���
�M12���
P�
0�12���
��
������
����67�
�	
�������	
�����J���	2

3FFFG@C8Q8G@CGH;5)
#�6����
!	.�����
X	����
R
�		������	��
��

�-����
��
�����K�����	
��
�	�������+��
�,������
�	
��������	
��

S���	O��)




S���	O���
�L
��
����	
��
����)


TUH?BCV:=>Q=;D

W	/	
����	
X��6�


YZ:BI=>[:89@B\BCV:=;D�N�LN��r




T]̂ _̂ [̀a]b>cad[Y[Tbe>f̂ >Ŷ f]g>h>sbt[d̂ `̂ >fg>

T]̂ _̂ [̀g>
Tg]̀ b][b>du>vwxwywv>z>sbt>



Tg]̀ b][b>du>vwxwywv>z>sbt





b>T]̂ _̂ [̀b>cad[Y[Tbe>f̂ >Ŷ f]g{> î̀bfg>f̂ >
T̂ ]dbctaYg�
�	
��	
��
����
��������+��
��.���
�
�	
�p������	
�	

���
���.	
���)|




}
�
X
�
~
#
�2




 ��)
0%
O
̂�gd̂ ]b]�
�
X��)
cb][b>f̂ >_�̀ [cb>igb]̂ i�

�	����	��
�	
}�
�%

)N0�)M
L
X�XO���
��������
�	
S�r
�%

�NN)
'0)&0�O�0�
�	
���.	
��
��	6�����	
��
�	����/	�

îY]̂ �̀][b>f̂ >̂iYgeb�
��
̂iYgeb>cad[Y[Tbe>�gi�>
a][bi>dglb̂ i�
����.�����
��
���������
	�.�������	���
EYYhl[��

K���	
P
îY]̂ b̀][b>f̂ >̂faYbkjgh>îfaYG




 ��)
�%
����
�	������
�����
��
6�.	�
��
����
��
���
��������/	)




 ��)
&%
r����
��6	.����
��
����	���+��
��
�	������	)




}��qXn}�OX��
�m4~q�m�OX��
Sm��} OX�)




S���	
R
���
�0
��
����	
��
����)





���������������������������

��������
���������


TUH?BCV:=>Q=;D

������
�������
~����


YZ:BI=>[:89@B\BCV:=;D0M�rLL
�




T]̂ _̂ [̀a]b>cad[Y[Tbe>f̂ >Ŷ f]g>h>sbt[d̂ `̂ >fg>

T]̂ _̂ [̀g>
Tg]̀ b][b>du>v�xwywv>z>sbt>



Tg]̀ b][b>du>v�xwywv>z>sbt





b>T]̂ _̂ [̀b>cad[Y[Tbe>f̂ >Ŷ f]g{> î̀bfg>f̂ >
T̂ ]dbctaYg�
�	
��	
��
����
��������+��
��.���
�
�	
�p������	
�	

���
���.	
���)|




}
�
X
�
~
#
�2




 ��)
0%
O
̂�gd̂ ]b]�
�
X��)
Y�Ŷ ]b>l[l[bd̂ >f̂ >iga�b�

�	����	��
�	
}�
�%
���
�L'
�0ON
XX��X*���
��������
�	
S�r
�%

0�0)�M�)�0�O�
�
�	
���.	
��
��	6�����	
��
�	����/	�

îY]̂ �̀][b>f̂ >̂iYgeb�
��
̂iYgeb>cad[Y[Tbe>cb][b>
bdb>fb>YgdŶ [kjg�
����.�����
��
���������
	�.�������	���
EYYh
l[��
K���	
P
îY]̂ b̀][b>f̂ >̂faYbkjgh>îfaYG




 ��)
�%
����
�	������
�����
��
6�.	�
��
����
��
���
��������/	)




 ��)
&%
r����
��6	.����
��
����	���+��
��
�	������	)




}��qXn}�OX��
�m4~q�m�OX��
Sm��} OX�)




S���	
R
���
�0
��
����	
��
����)




���������������������������

��������
���������



TUH?BCV:=>Q=;D

������
�������
~����


YZ:BI=>[:89@B\BCV:=;D' &'4��'




T]̂ _̂ [̀a]b>cad[Y[Tbe>f̂ >Ŷ f]g>h>sbt[d̂ `̂ >fg>

T]̂ _̂ [̀g>
Tg]̀ b][b>du>vyxwywv>h>sbt>



Tg]̀ b][b>du>vyxwywv>z>sbt

 
�}�r�qn 
��
�m!qS��q�
��
S��}��
�Xn ��
��

��}! �4mS��
�	
��	
��
����
��������+��
��.���
�
�	
�p������	
�	

���
���.	
���)|

}�X�~#�2

b;@G>�uG
dgc b̂]�
�
X�)
�aŶ e[dg>��d[g]>T̂ ]̂ []b>
b]b��g�
�	����	�
�	
}�
�%
M)�MM)����
�������	
�	
S�r
�%

�M&)'L0)&N�O0��
����
	
���.	
��
��	6�����	
��
S	����/	
��

S��}��! ��}
��� ���qS�
��
�!Xq!�
rm!� ��!n ~

qq
3L%
 �
N%
 !�5�
����.�����
��
���������
	�.�������	���
3SS
R
#5�

� 
X�S}�n }q 
��
��mS ���
R
X��mS)

b;@G>wuG>����
�	������
�����
��
6�.	�
��
����
��
���
��������/	�

����	�.���	
����
�����	�
�	
���
0L
��
��6�����	
��
����)

b;@G>�uG
r����
��6	.����
��
����	���	��
��
������	
�	������	)




]̂ s[ì ]̂ hî{>Tate[�â hî{>YacT]bhîG




S���	
3��5�
�N
��
��6�����	
��
����)




���������������������������

��������
���������


TUH?BCV:=>Q=;D

������
�������
~����


YZ:BI=>[:89@B\BCV:=;DrN&
4 LM




T]̂ _̂ [̀a]b>cad[Y[Tbe>f̂ >Ŷ f]g>h>sbt[d̂ `̂ >fg>

T]̂ _̂ [̀g>
Tg]̀ b][b>du>v�xwywv>h>sbt>



Tg]̀ b][b>du>v�xwywv>z>sbtG






Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024030700210

210

Nº 46, quinta-feira, 7 de março de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRUDENTÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICO Nº 90002/2023

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para
executar reforma da Unidade Básica de Saúde (UBS) - Patos Velhos, localizada na Zona
Rural do Município de Prudentópolis - PR.

Valor máximo admitido:R$ 772.556,03 (etecentos e setenta e dois mil
quinhentos e cinquenta e seis reais e três centavos).

Data: 17 de abril de 2024, às 08:30hrs, na Sala de Reunião da Prefeitura
Municipal de Prudentópolis-PR.

VANESSA APARECIDA BECHER SASS
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12/2024
O Município de Santa Cruz de Monte Castelo/PR, torna público a todos os

interessados, que será realizado em 20 DE MARÇO 2024 às 09h00min, abertura da sessão
pública, referente ao Edital Pregão Eletrônico nº 004/2024.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA - TRATOR
E 3 (TRÊS) ROÇADEIRAS HIDRAÚLICAS NOVOS, PARA ATENDER OS AGRICULTORES NA
PRODUÇÃO AGRÍCOLA, ATENDENDO PROJETOS DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
AGRÍCOLAS E PECUÁRIAS, BEM COMO AGROALIMENTARES PARA MÉDIOS E PEQUENOS
PRODUTORES FAMILIARES, CONFORME CONVÊNIO/MAPA Nº 945334/2023 - TRANSFERE
GOV.BR N 052582/2023 em atendimento à Secretaria de Indústria, Comércio, Fomento
Agropecuário e Meio Ambiente do município de Santa Cruz de Monte Castelo/PR,
conforme especificações constantes no termo de referência.

Preço estimado: R$ 348.500,00 (trezentos e quarenta e oito mil, e quinhentos reais).
O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação

desta Prefeitura Municipal, no Portal da Transparência do Município
http://www.santacruzdemontecastelo.pr.gov.br/ e no site https://www.bll.org.br.

Santa Cruz de Monte Castelo/PR, 6 de março de 2024.
FRANCISCO ANTÔNIO BONI

Prefeito

FERNANDA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2024.
OBJETO: Aquisição de EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, destinado a suprir as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as condições, quantidades
e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. EDITAL CONTENDO ITENS PARA
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP e ITEM PARA AMPLA PARTICIPAÇÃO. FORMA DE
JULGAMENTO: Menor Preço por Item. MODO DE DISPUTA: "Aberto". DATA E HORÁRIO DO
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até as 08h30min do dia 26/03/2024. DATA E HORÁRIO DE
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 26/03/2024 a partir das
09h00min após a avaliação das propostas pelo(a) Pregoeiro(a). VALOR TOTAL ES T I M A D O :
R$: 292.092,37 (Duzentos e noventa e dois mil e noventa e dois reais e trinta e sete
centavos). Outras informações podem ser obtidas no Departamento de Licitação da
Prefeitura de União da Vitória, no endereço Rua Dr. Cruz Machado, n.º 205, 4º Andar,
Bairro Centro - União da Vitória/PR, Telefone (42) 3521-1228. E-MAIL:
licitacao@uniaodavitoria.pr.gov.br SITE: www.uniaodavitoria.pr.gov.br - link "PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA". LOCAL: www.bll.org.br "Acesso Identificado no link - licitações" Para
todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

União da Vitória - PR, 5 de março de 2024.
BACHIR ABBAS

Prefeito

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRÂNIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AFRANIO, CNPJ: 10.358.174/0001-84. CONTRATADA:
CAVALCANTI TRANSPORTES E SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 14.553.253/0001-05.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia relativos à Construção de quadra
poliesportiva com arquibancada no povoado de Riachinho, zona rural do município de
Afrânio. Processo Licitatório: 128/2023. Modalidade: Tomada de Preço 11/2023.
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Valor: R$ 402.686,64. Prazo de Execução: 360
(trezentos e sessenta) dias. Data de Assinatura: 28/02/2024. Assinaturas: Paulo Cavalcanti
Ramos - Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura/Jairo Jose Cavalcanti Coelho -
Cavalcanti Transportes e Serviços de Construção Ltda.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 9/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AFRANIO, CNPJ: 10.358.174/0001-84. CONTRATADA:
CAVALCANTI TRANSPORTES E SERVICOS DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 14.553.253/0001-05.
Objeto: Contratação de empresa de engenharia relativos à Construção da Praça das Águas
no município de Afrânio. Processo Licitatório: 129/2023. Modalidade: Tomada de Preço
12/2023. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93. Valor: R$ 402.686,64. Prazo de Execução: 365
(trezentos e sessenta e cinco) dias. Data de Assinatura: 28/02/2024. Assinaturas: Paulo
Cavalcanti Ramos - Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura/Jairo Jose Cavalcanti
Coelho - Cavalcanti Transportes e Serviços de Construção Ltda.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGELIM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023-PMA
Repetição

Republicação: Pregão Eletrônico Nº 013/2023-PMA; Processo Licitatório nº
018/2023-PMA. Objeto: Aquisição de veículo novo, zero km, Ano/Modelo mínimo: 2023/2024,
Com Capacidade Mínima de 05 Lugares, 4 portas, motor igual ou superior a 1.0, Flex (gasolina
e etanol), potência mínima de 71 cvs(g) e 74 cvs(e), com todos os acessórios obrigatórios,
conforme legislação em vigor, para atender as necessidades do Município de Angelim-PE. Valor
Máximo Admitido: R$ 71.264,00. Início do acolhimento das propostas: 08/03/2024 às 09:00h.
Limite para acolhimento e abertura das propostas: 19/03/2024 às 09:00h. Abertura da sessão
pública de lances: 19/03/2024 às 10:00h (HORÁRIOS DE BRASÍLIA). Edital disponível nos sites:
https://bnccompras.com/, no Portal da Transparência Municipal: www.angelim.pe.gov.br/,
pelo e-mail: licitação.angelim@gmail.com, ou ainda, na Comissão Permanente de Licitação, sito
à Rua Cônego Carlos Fraga, s/nº, Centro, Angelim/PE. Fone: (87) 99656-9712

MÁRCIO DOUGLAS CAVALCANTI DUARTE
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CALUMBI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2024

A pregoeira do município de Calumbi-PE, Sra. Andréia de Carvalho Brito, comunica
aos interessados que realizará: Pregão ELETRÔNICO n.º 009/2024, que tem como objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (AR
CONDICIONADO E VENTILADOR ESCOLAR), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
COMPROMISSO N.º 202241128-5,DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CALUMBI, ESTADO DE PERNAMBUCO. Valor Máximo Aceitável R$ 204.560,53.
Data: 19/03/2024 às 09:00 horas. Licitação não Diferenciada. Endereço, à Pátio Vereador
Silvino Cordeiro, s/n.º, centro -Calumbi - PE. Edital e informações, no local, nos dias úteis, das
08:00 às 14:00 horas ou através dos sites: www.bllcompras.org.br e www.calumbi.pe.gov.br.

ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUARU
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 5/2023 CPL/O

A Secretária Municipal de Administração, no uso das suas atribuições, de
acordo com o art. 43, VI, da Lei nº 8.666/1993, e conforme consta no Processo de Licitação
nº 040/2023 CPL/O, resolve ADJUDICAR o objeto, perfazendo o valor de R$ 2.075.301,00
(dois milhões e setenta e cinco mil e trezentos e um reais), à empresa M & M
EMPREENDIMENTOS E INCORPORAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n° 17.633.457/0001-36; e
HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Tomada de Preços n°
005/2023 CPL/O, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para a conclusão da
reforma e revitalização do Parque Natural Professor João Vasconcelos Sobrinho no
Município de Caruaru/PE, e DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para
contratação da empresa vencedora.

Caruaru/PE, 4 de março de 2024.
MICHELY DE SOUZA MARTINS
Secretária de Administração

AV I S O
CREDENCIAMENTO Nº 1/2024.

COMISSÃO DE PROCESSAMENTO E JULGAMENTO DE CREDENCIAMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024 - OBJETO: Credenciamento o

fornecimento parcelado de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, enquadrando se assim: gêneros perecíveis (frutas, raízes,
tubérculos e produtos de origem animal),destinados a complementação alimentar dos
alunos matriculados na rede Municipal de Ensino, conforme descrito no anexo único, por
um período de até 12 (doze) meses. Considerando que a análise dos documentos relativos
ao credenciamento apresentados pelas licitantes foi concluída, a comissão comunica que a
sessão de retomada (continuação) do certame encontra-se agendada para o dia
08/03/2024, às 10:00hs (horário de Brasília), a realizar-se na Secretaria Municipal de
Educação e Esportes, localizada na Av. Cícero José Dutra, S/N, Petrópolis, Caruaru - PE.

Caruaru, 4 de março de 2024.
ALINE TIBÚRCIO GOMES DE ARAÚJO SILVA

Secretária de Educação e Esportes

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE 3/2024

Estado do Pernambuco - Prefeitura Municipal de Cedro - Secretarias Diversas -
aviso de licitação. Modalidade: pregão eletrônico nº. PE-003/2024-diversas. Objeto:

aquisição de combustíveis diversos, com fornecimento contínuo, para atender as
necessidades dos diversos órgãos (secretarias) da prefeitura municipal de cedro-PE,
conforme especificações constantes no termo de referência, convertido em anexo I do
edital. Forma de fornecimento: parceladamente. Tipo: menor preço (por grupo de itens).
Modo de disputa: aberto. A equipe de planejamento de contratações públicas deste
município comunica aos interessados que o pregoeiro iniciará a condução da disputa a
partir das 08h:00m. (horário de Brasília) do dia 22 de março de 2024, em sessão pública,
que ocorrerá através do seguinte endereço eletrônico: (www.bll.org.br). Maiores
informações ou aquisição do edital no endereço eletrônico acima, no setor de
planejamento de contratações públicas, situado na rua 7 de setembro, nº. 68, centro,
cedro, Pernambuco, através do fone (87) 92000-8373, das 08h:00m às 12h:00m e, ainda,
através do endereço eletrônico: (www.tcepe.tc.br). Viviane Nogueira Soares -
coordenadora da equipe de planejamento de contratações públicas do município de cedro-
PE.

Cedro, 6 de março de 2024
JOAO PAULO SILVA

Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE/SRP- 1/2024-SEDUC

Prefeitura Municipal de Cedro - Secretaria Municipal de Educação - Aviso de
licitação. Modalidade: Pregão Eletrônico nº. PE/SRP-001/2024-SEDUC. Objeto: registro de
preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento
do programa nacional de alimentação escolar e demais programas da rede de ensino do
município de Cedro-PE, de responsabilidade da secretaria de educação deste município,
conforme especificações constantes no termo de referência, convertido em anexo I do
edital. Forma de fornecimento: parceladamente. Tipo: menor preço (por grupo de itens).
Modo de disputa: aberto. A equipe de planejamento de contratações públicas deste
município comunica aos interessados que o pregoeiro iniciará a condução da disputa a
partir das 08h:00m. (horário de Brasília) do dia 21 de março de 2024, em sessão pública,
que ocorrerá através do seguinte endereço eletrônico: (www.bll.org.br). Maiores
informações ou aquisição do edital no endereço eletrônico acima, no setor de
planejamento de contratações públicas, situado na rua 7 de setembro, nº. 68, centro,
cedro, Pernambuco, através do fone (87) 92000-8373, das 08h:00m às 12h:00m e, ainda,
através do endereço eletrônico: (www.tcepe.tc.br). Viviane Nogueira Soares - coordenadora
da equipe de planejamento de contratações públicas do município de Cedro-PE.

Cedro, 6 de março de 2024
JOAO PAULO SILVA

Agente de Contratação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
CPL 02
Destacar

CPL 02
Destacar



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024031400250

250

Nº 51, quinta-feira, 14 de março de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2024

Estado do Pernambuco - Prefeitura Municipal de Cedro - secretaria municipal de
saúde - aviso de licitação. Modalidade: pregão eletrônico nº. PE/srp-006/2024-sesa. Objeto:
registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos diversos para atender
as necessidades da secretaria de saúde do município de Cedro-PE, conforme especificações
constantes no termo de referência, convertido em anexo I do edital. Tipo: menor preço
(por grupo de itens). Modo de disputa: aberto. A equipe de planejamento de contratações
públicas deste município comunica aos interessados que o pregoeiro iniciará a condução da
disputa a partir das 15h:00m. (horário de Brasília) do dia 27 de março de 2024, em sessão
pública, que ocorrerá através do seguinte endereço eletrônico: (www.bll.org.br). Maiores
informações ou aquisição do edital no endereço eletrônico acima, no setor de
planejamento de contratações públicas, situado na rua 7 de setembro, nº. 68, centro,
cedro, Pernambuco, através do fone (87) 92000-8373, das 08h:00m às 12h:00m e, ainda,
através do endereço eletrônico: (www.tcepe.tc.br). Viviane Nogueira Soares - coordenadora
da equipe de planejamento de contratações públicas do município de Cedro-PE.

Cedro, 13 de março de 2024
JOAO PAULO SILVA

R E T I F I C AÇ ÃO

Estado do Pernambuco - Prefeitura Municipal de Cedro - secretarias diversas -
ERRATA AO TEXTO DO AVISO DE LICITAÇÃO - processo administrativo de licitação: pregão

eletrônico nº. Pe/srp-003/2024-diversas. A equipe de planejamento de contratações
públicas deste município, no uso das suas atribuições administrativas, torna pública a
presente errata ao texto do aviso de licitação do processo acima numerado, que circulou
neste diário, na edição do dia (07/03/2024), conforme disposições a seguir:

1º - onde se lê: (...) Pe-003/2024-diversas (...);
leia-se: (...) Pe/srp-003/2024-diversas (...).
2º - onde se lê: (...) Aquisição de combustíveis diversos (...);
leia-se: (...) Registro de preços para futura e eventual aquisição de combustíveis

diversos (...) E
3º - onde se lê: (...) Menor preço (por grupo de itens) (...);
leia-se: (...) Menor preço (por item) (...).
Maiores informações através do fone (87) 92000-8373, das 08h:00m. Às

12h:00m. E/ou ainda pelos endereços eletrônicos: (www.tcepe.tc.br) e (www.bll.org.br).
Viviane nogueira soares - coordenadora da equipe de planejamento de contratações
públicas do município de cedro-pe.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS
AVISO DE RETIFICAÇÃO

Na publicação realizada na Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 49, terça-feira, 12 de
março de 2024, onde se lê: AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2024(duplicidade); Leia-se:
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024. O Fundo Municipal de Saúde de Cortês - Estado
de Pernambuco torna público que realizará o CREDENCIAMENTO Nº 001/2024, cujo objeto
é CREDENCIAMENTO de pessoas jurídicas/pessoas físicas para prestação dos serviços de
locação de veículo com condutor, sem qualquer caráter de exclusividade, tipo passeio, Van
e Toyota bandeirante, conforme especificações previstas no Termo de Referência, Anexo I,
a fim de atender às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Cortês. A verificação
dos documentos relativos ao Credenciamento ocorrerá a partir do dia 12/03/2024. Local:
Centro Administrativo - Comissão de Licitação, sito a Rua Carlos de Barros Cavalcante, S/N,
Centro, Cortês - PE, CEP: 55.525-000. Demais informações pelo fone: (081) 9.9349-6142, no
horário de 8:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira ou através do e-mail:
cortes.comissaodecontratacao@gmail.com.

Cortês, 13 de março de 2023.
LUIZ PAULO DA SILVA LIMA

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE IATI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2024-PMI

Processo nº 003/2024. Pregão Eletrônico nº 001/2024. Compras. Aquisição de
Máquina e Equipamento, (Trator e Ensiladeira), para o Município de Iati-PE, Através do
Convênio/mapa nº 944837/2023, Conforme Especificações Constantes no Termo de
Referência. Valor máximo admitido: R$ 414.376,58. Data e Local da Sessão: Início do
acolhimento: 14/03/2024 às 11:00, Limite para colhimento: 27/03/2024 às 09:00, Abertura
das Propostas: 27/03/2024 às 09:00 e Início da sessão de disputa: 27/03/2024 às 09:30,
local: site: www.bnc.org.br, para referência de tempo: Horário de Brasília. Edital, anexos
podem ser obtidos através do site: www.bnc.org.br.

Iati, 13 de março de 2024.
MARLON GOMES DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATÃO DOS GUARARAPES
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2024

Secretaria Municipal de Administração. Superintendência Especial de Licitações e
Contratos. Processo Licitatório nº 013.2024.CON.002.EPC-SIN. Concorrência Eletrônica nº
2.2024. Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para execução de
pontes no Município do Jaboatão dos Guararapes/PE, conforme o Contrato de Repasse Nº
915533-2021, localizadas no Município de Jaboatão dos Guararapes. Valor Máximo
Aceitável: R$ 1.042.607,10 (um milhão quarenta e dois mil seiscentos e sete reais e dez
centavos). Data e Local da Sessão de Abertura: 10/04/2024 (quarta-feira) às 09:00hs, Sistema
eletrônico utilizado: www.licitardigital.com.br. Edital, anexos poderão ser obtidos no Licitar
Digital www.licitardigital.com.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas (pncp.gov.br).
Demais informações pelo e-mail: amanda.barreto@jaboatao.pe.gov.br e através do
Telefone: (81) 99975.1797, no horário de 8:00 às 17:00, de segunda a sexta-feira.

Jaboatão dos Guararapes/PE, 13 de março de 2024
AMANDA BARRETO

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMARES
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2024

Processo Licitatório Nº: 006/2024; CPL; Tomada de Preços - Nº 001/2024; Outros
Serviços; Objeto a: Contratação da prestação de serviços de assessoria e consultoria técnico
administrativa em operações de créditos junto às instituições financeiras (LOTE 01); e,
Contratação de empresa para o gerenciamento e assessoramento técnico no
acompanhamento dos convênios em execução e dos novos instrumentos firmados junto aos
Órgãos do Governo Federal, sobretudo por meio do acompanhamento do sistema plataforma
TRANSFEREGOV (ANTIGO SICONV), (LOTE 02);Valor: R$ 137.999,88 (Cento e Trinta e Sete mil,
novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos). Data e Local da Sessão de
abertura: 01/04/2024 às 10h00min. Sala da CPL, Sede da Prefeitura Municipal dos Palmares,
situada na Avenida Visconde do Rio Branco, 1368 - São Sebastião - Palmares/PE; Edital, anexos
e outras informações podem ser obtidos no mesmo endereço da sessão de abertura ou através
do Fone: 3662-2222, Ramal 213, E-mail: licitacao@palmares.pe.gov.br, no horário de 07:00h às
13:00h, de segunda a sexta-feira.

Palmares, 13 de março de 2024.
JOSÉ BARTOLOMEU DE A. MELO JUNIOR

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2024

PROCESSO Nº 011/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024, Objeto:
Contratação de empresa para gerenciamento de peças, Tipo Menor Preço, Forma de
Julgamento Menor Percentual de Desconto, Limite para acolhimento de Proposta
28/03/2024 as 08:00 (oito horas), Data da Sessão: 02/04/2024 às 10:00 (dez horas). O
Edital completo e seus anexos estarão disponíveis para consulta e cópia na internet nos
endereços www.portaldecompraspublicas.com.br e no site
www.petrolandia.pe.gov.br/transparência.

Petrolândia/PE, 13 de Março de 2024
EMILLY ROBERTA BATISTA CARVALHO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2024

PROCESSO Nº 9/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.. Objeto: Contratação de empresa para o

fornecimento, parcelado, de combustíveis para a frota de veículos pertencentes ao Fundo
Municipal de Saúde. Valor R$ 910.400,00. Início do acolhimento das propostas: dia
14/03/2024 até ás 09hs do dia 27/03/2024. Início da Sessão de disputa: 09:30h do dia
27/03/2024. Edital e seus anexos podem ser obtidos através do site:
http://bnc.org.br/sistema/.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2024

PROCESSO Nº 4/2024
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.. Objeto: Contratação de empresa

para o fornecimento, parcelado, de combustível para a frota de veículos pertencentes ao
Fundo Municipal de Assistência Social. Valor R$ 69.000,00. Início do acolhimento das
propostas: dia 14/03/2024 até ás 09h do dia 27/03/2024. Início da Sessão de disputa: ás
11h do dia 27/03/2024. Edital e seus anexos podem ser obtidos através do site:
http://bnc.org.br/sistema/.

Poção - PE, 13 de Março de 2024
ALAN THIAGO DE SOUZA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RECIFE
AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 12/2023

Processo Licitatório nº 013/2023
A contratação de empresa de consultoria para elaboração dos serviços de

engenharia consultiva para ATUALIZAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁ S I CO
DA CIDADE DO RECIFE, EM ATENÇÃO AO NOVO MARCO LEGAL DE SANEAMENTO. O
ADIAMENTO SINE DIE DA ABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO. A abertura do processo
licitatório em epígrafe, inicialmente marcada para o dia 18/03/2024, fica adiada sine die.
Informações pelo site: www.portaldecompras.recife.pe.gov.br , celss.sesan@gmail.com ou
no endereço Rua Evaristo da Veiga, 217, 11º andar do Empresarial Torque, Casa Amarela,
Recife/PE,no horário de 08:00 às 17:00 horas, fone (81) 3355-1931

Recife, 9 de Março de 2024
SIMONE SILVA OSIAS

Presidente da Comissão Especial de Licitação da Secretaria
de Saneamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORMOSO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 3/2024

Processo 017/2024- PREFEITURA - Objeto: Contratação de empresa
especializada para recapeamento asfáltico de diversas vias no Município de Rio Formoso
(PE), com Recursos Federais originados do Ministério das Cidades, com repasse da Caixa
Econômica Federal, Contrato de Repasse nº 943726, Operação nº 1.087.492-15, em
conformidade com as exigências e condições técnicas descritas no Edital e seus Anexos.
Local e data da sessão de abertura: Prefeitura Municipal do Rio Formoso (PE), Rua Barão
do Rio Branco, 153, DP de Licitações e Contratos, Centro, Rio Formoso- PE, CEP 55.570-000,
Data 29/03/2024, às 12:00hs. Informações adicionais: edital e anexos no LICITANET e
outras informações podem ser obtidas no mesmo endereço da sessão de abertura ou
através do Fone: (81) 3678-1179, e/ou através do e-mail: cplrioformoso2021@gmail.com
no horário das 08:00hs às 13:00hs, de segunda a sexta feira. Valor R$2.199.109,69 (dois
milhões, cento e noventa e nove mil, cento e nove reais e nove centavos).

Rio Formoso, 14 de março de 2024
ROBÉRIO MELO DE OLIVEIRA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 1/2024

Encontra-se à disposição dos interessados o Edital do Processo nº 1/2024 -
Dispensa Eletrônica nº 1/2024, no site: licitanet.com.br, cujo objeto é contratação direta de
empresa especializada objetivando o fornecimento parcelado de Medicamentos Injetáveis,
Atenção Básica/Via Hospitalar, destinados às Unidades Básicas de Saúde, Hospital e demais
Unidades Gestoras, deste Município de Santa Cruz da Baixa Verde/PE, valor máximo aceitável
R$: 58.692,80 (cinquenta e oito mil seiscentos e noventa e dois reais e oitenta centavos).
Fundamentação legal: Art. 75, inciso VIII, da Lei nº 14.133/2024. Terá inicio a sessão pública no
dia 20.03.2024, às 08:00 horas - Contato: fone/fax: 87 - 98181 3372,
licitasantacruz@gmail.com.

Santa Cruz da Baixa Verde-PE, 13 de março de 2024
INÁCIO RAMOS NETO

Agente de contratação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
CPL 02
Destacar

CPL 02
Destacar




